
Uchwała Nr 86/XLV/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 września 2010 

 
 

w sprawie: przystąpienia do programu „Moje boisko Orlik 2012” 
 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Boronowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przystąpić do programu „ Moje boisko Orlik 2012”. 
 

§ 2 
 

W ramach w/w programu realizować zadanie „Moje boisko Orlik 2012”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                       Przewodniczący 
                                                                        Rady Gminy w Boronowie 

                                                                                                 Roman Czornik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


